
1 
 

Schůzka Kolejní rady Budeč 

4. 11. 2012 

Zasedání Kolejní rady Budeč se uskutečnilo dne 4. 11. 2012 od 23 hod. v pokoji T. Ječmena. Zasedání 
řídila E. Homolková. 

Přítomní členové KR Budeč:  Edita Homolková (místopředsedkyně), Tomáš Ječmen, Růžena Fan-
tová 

Hosté:  Maldi a Tof (potkani, zde domácí), později se přidal Martin Plaček 
a Jan Bartoň 

Omluvení členové KR Budeč: Jan Švadlenka (předseda), Veronika Kordová 

Program: 

1) Rezervace tělocvičny 

2) Schválení výdajů z Fondu kolejní rady 

3) Vyhlášení řádných voleb do kolejní rady 

4) Ostatní 

Průběh zasedání: 

Program byl schválen tichým souhlasem. 

1) Rezervace tělocvičny: 

Kolejní rada schválila několik dalších dlouhodobých rezervací tělocvičny jako své usnesení 

č. 6/2012: 

Stávající rezervace tělocvičny se rozšiřuje o následující: v pondělí 17:00 – 19:00 Kadleček, 

ve čtvrtek 17:00 – 18:00 Kočerová a v pátek 19:00 – 21:00 Kadleček.  

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 3-0-0 

Nově doplněná tabulka s rozpisem rezervací tělocvičny je uvedena na konci zápisu jako Příloha 1. 

2) Schválení výdajů z Fondu kolejní rady: 

Kolejní rada hlasovala, zda se částečně, ve výši 3500 Kč, podílet na úhradě škody na autě, která 

vznikla T. Ječmenovi při přepravě sudů na Párty pro nováčky.  

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 3-0-0 

3) Vyhlášení řádných voleb do kolejní rady: 

Protože stávající kolejní radě skončí dne 1. 12. 2012 funkční období, uskuteční se volby nové ko-

lejní rady. 

Usnesení č. 7/2012: 

Kolejní rada Budeč na základě Volebního řádu pro volbu členů kolejních rad, čl. 7 odst. 1 a 2 

a čl. 9, vyhlašuje volby do kolejní rady. Volby proběhnou 20. a 21. 11. 2012, a to vždy v časech 

7:00 – 10:00 a 19:00 – 21:00. Přihláška ke kandidatuře se podává elektronicky na e-mailovou 



2 
 

adresu kolejni.rada@email.cz nejpozději do 18. 11. 2012 do půlnoci. Přihláška musí obsaho-

vat jméno kandidáta, titul, fotografii, číslo pokoje, v němž je ubytován, školu, studijní obor, 

ročník a typ studia. Počet členů nově volené kolejní rady se stanovuje na pět. Kolejní rada Bu-

deč dále jmenuje volební komisi ve složení: Veronika Kordová, Jan Bartoň, Aleš Buček, Jan 

Smyčka, Vojtěch Duchoslav, Vojtěch Tláskal. 

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 3-0-0 

4) Ostatní: 

a) Kolejní rada diskutovala o žádosti Adama Jaška (není ubytován v Koleji Budeč), který by měl 

zájem o pravidelné hraní na budečský klavír.   

Zapsala: E. Homolková 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 1 – Rozvrh dlouhodobých rezervací tělocvičny v Koleji Budeč pro akademický rok 

2012/2013 

pondělí 17:00 – 19:00 Kadleček 

 19:00 – 21:00 Sivá 

úterý 18:00 – 20:00 Röder 

 20:00 – 22:00 Molnár 

středa 17:00 – 19:00 Röder 

 19:00 – 21:00 Sivá 

 21:00 – 23:00 florbal 

čtvrtek 17:00 – 18:00 Kočerová 

 18:00 – 20:00 Röder 

 20:00 – 21:30 Ivanoc 

pátek 19:00 – 21:00 Kadleček 

neděle 21:00 – 23:00 florbal 

 


